
1 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Pr
45797072/00

1/1

B Parcelní
číslo

Výměra Č.budovy 
m2 Část obce

Druh pozemku 
Způsob využití

Způsob
ochrany

SPRÁVA NÁRODNÍHO MAJETKU

X 579 3057 orná půda zem.půd.fond

890/4 2314 orná půda zem.půd.fond

935/38 255 zahrada zem.půd.fond

st. 111

POZEMEK A STAVBA RŮZNÉHO VLASTNÍKA

21 zastavěná plocha
bez stavby

Stavba jiného 
vlastníka

POZEMKY VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI - PARCELY PŮVOD POZEMKOVÝ KATASTR (PK)

t

>( 82 237

K 131 5683

1176

)( 180/5 144

X 200 1381

220 849

227 878

X 243 795

X 244 6870

.V 366 3014

X 414 2111

X 422 7330

X 432 2255



)c 555 

566

^ 627/27

Y 627/28

Y 627/30 

627/38

Y 627/41 

634/5 

634/8

Y 646/4 

^ 646/8

Y 668
Y 743

Y 763 

^ 765 

/ť 783

Y 826

^ 839/17 

^ 839/31

Y 839/43 

845

Y 850 
^ 851

Y 881

Y 882

3363

403

6000

34000

20700

9535

3800

2000

2000

7475

10223

7905

3651

3802

3834

3262

536

223

345

320

6305

3370

6251

5593

6564



Jir 935/26 

)C 937/2 

^ 937/12 

Je 1025/6 

JC 1025/13 

1025/18 

^ 1028/5 

1028/6 

1028/7 

)( 1028/8 

1033/3 

1033/11 

/t" 1033/14 

X 1033/15 

)C 1054

X 1060

X 1087 

X 1099 
X 1105 

X 1109/1 

X 1114
X 1126

1132/2 

X1137/2 

X 1147/1

126

11100

13763

4200

18900

4200

10440

760

4740

2080

10200

8180

5870

2020

4561

3241

4176

3536

2363

28800

1201

1000

515

6523

1165



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STR.

Y 1147/2 709

^ 1153/1 1003

X 1153/2 1274

^ 1158 1457

.V" 1175 1464

4^1176 1482

X 1178 3025

X 1212/2 147

X 1215/2 216

X" 1219/9 755

JjX 1219/28 363

X 1226 2730

X 123 0 1949

X 1301 3431

X 1304 3431

X 1307 12279

X 1310 1741

X 1311 1708

Zkratka "st." před pare, číslem označuje stavební parcelu při dvojí číselné řadě

B1 Jiná práva
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

C Omezení vlastnického práva
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

D Jiné zápisy
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

Změna číslování parcel
geometrickým plánem č

st. pare. 
.ZPMZ 054.

111 22/00

Změna číslování parcel parcela 890/4 22/00



Vyhotoveno dne: 12.08.04



PŮVOD : Grafický přídělový plán
5342 3710 . 10002 32/01

VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

5380 2976 . 10002 32/01
VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

5403 1650 . 10002 32/01
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



PŮVOD : Grafický přídělový plán
669/1 11020 . 10002 6898/02

VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

669/3 3886 . 10002 6898/02
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

669/4 4007 . 10002 6898/02
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

669/5 5737 . 10002 6898/02
VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

■ 669/6 7682 . 10002 6898/02
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

669/7 5881 . 10002 6898/02
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

669/8 5982 . 10002 6898/02
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

669/9 5919 . 10002 6898/02
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

669/10 5830 . 10002 6898/02
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

669/11 7910 . 10002 6898/02
VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Pra.ha 3,

S69/12 6061 . 10002 6898/02
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

5372 7503 . 10002 62/97
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

5533 2020 . 10002 6898/02
VLASTNÍK: 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha. 3,

5589 8694 . 10002 5276/03
VLASTNÍK; 10002 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,



PROSIMĚŘICE 
Kat. území: 733466 PROSIMĚŘICE

VÝPIS ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Vyhotoveno: 12.08.04

INFORMACE O PARCELE ČÍSLO 5249 
PARCELA VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI - GPsAFICKÝ PŘÍDĚL - K.Ú. : Bantice

VÝMĚPJi
DRUH POZEMKU 
PARCELA V KN 
POL. VÝKAZU ZMĚN 
LIST M.APY

28514 in2

384/96

VLASTNÍK 449 Rósner Alois Bantice 82, Prosiměřice
Rósnerová Anna Bantice 82, 671-i61 Prosiměřice

VÝMĚRA 
DRUH POZEMKU 
PAUCELA V KN 
POL. VÝKAZU ZMĚN 
LIST MAPY

16200 m2

32/99

VLASTNÍK 10002 Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Praha 3,

v



c/1 <f'

LIST VLASTNICTVÍ

Oj^res: 3 713 ZNOJMO
Oijec: 12 7 TRSTĚNICE
Kat.území: 01 TRSTĚNICE U MORAVSKÉHO KRUM. kód: 768863 List vlastnictví:10002

A Vlastník (pořadí, jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

1 ČR- Správce Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/lla, Pr
45797072/00

1/1

B Parcelní
číslo

Výměra Č.budovy 
m2 Část obce

Druh pozemku 
Způsob využití

Způsob
ochrany

SPRÁVA NÁRODNÍHO MAJETKU

2359/15 31408 orná půda zem.půd.fond

2359/16 8144 orná půda zem.půd.fond

2363/1 2082 orná půda zem.půd.fond

2366/5 7683 ovocný sad zem.půd.fond

2959/1 15045 orná půda zem.půd.fond

4153 180 zahrada zem.půd.fond

POZEMKY VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI - PARCELY PŮVOD POZEMKOVÝ KATASTR (PK)

X 396 511

397/1 1003

}( 397/2 277

493/5 1463

493/8 260

504 285

Y 568 1644

V 584 3097

608/2 1817

X 659 30

r 695 539

Y703/1 2644

Y703/3 5901



r 939 

1028

4- 1051/2 

4^ 1051/3 

^ 1051/6 

Je 1051/7 

4- 1051/8 

/T 1051/9 

1084 

^ 1089 

4r 1090 

1165/2 

4" 1221 

1344/7 

/T 1353/2 

^1418/2 

4^ 1466/2 

4 1503 

4' 1504 

4^ 1505 

■Y 1707 

Y 1708 

4" 1710 

4 1731 

4^2067

2284

2305

680

618

224

318

248

234

309

2086

561

6002

1255

5645

1653

4896

3237

144

83

4636

2176

86

1173

2082

1122



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STR.

2089 2050

2123/6 97

2163 2827

X 2346/17 8769

X 2346/94 8000

)C 2z^e/3i 6000

)( 2551/1 3610

^ 2552/1 3867

X 2638/1 37157

2638/3 50

2857 2063

2953/1 1298

X 3144/1 19015

3694 4352

3707 3889

X' 3782/5 3894

X 3782/7 6497

X 3791/3 10172

^ 3791/10 3880

^ 3795/4 1934

3806 5413

B1 Jiná práva
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

C Omezení vlastnického práva PolVZ
Odkaz na listinu Číslo

BEZ ZÁPISU i'i

i I n

li



1707

1708 
1710 
1731

PK 2067

PK
PK
PK

PK
PK
PK

PK
PK
PK
PK
PK
PK

2089
2123/6
2163

2346/17
2346/94
2346/97
2551/1
2552/1
2638/1

PK 2638/3 
PK 2857

PK 2953/1 
PK 3144/1

PK 3694

PK 3707

PK 3782/5 
PK 3782/7 
PK 3791/3

PK 3791/10 
PK 3795/4 
PK 3806

41200
41010
42110
42110
42110
40810
41000
43716
42901
41000
42901
40810
41010
41010
42901
42901
26000
42110
42110
20810
21000
25600
20100
23231
20100
20810
20100
20810
20100
20100
21000
25700
22110
25600
20100

1581
801

1375

2123
704

34847
2310

498
1565

16086
2929
2919
1433
2194
1695

5649
4523

Vyhotoveno dne; 12.08.04



c^. C

0

LIST V L A S T N I C T V f

137 VIŠŇOVÉ
List vlastnictví;10002

.A Vlastník (pořadí, jméno nebo název a adresa) . Identifikátor Podíl

1 ČR-' Sprá.vce Pozemkový fond iČeské republiky Husinecká 1024/lla, Pr
45797072/00

1/1

B Parcelní 
číslo

Výměra Č.budovy 
m2 Část obce

Druh pozemku 
Způsob využití

Způsob
ochrany

SPRÁVA NÁRODNÍHO MAJETKU

557/10 18 vinice zem.půd.fond

1415/2S 20 orná půda zem.půd.fond

1422/50 S04 orná půda z em.půd.f ond

1422/S7 605 orná půda zem.půd.fond

2372 ' 293 zahrada zem.půd.fond

3307/7 4000 orná půda zem.půd.fond

3412/15 166 louka zemi. půd. fond

POZEMKY VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI - PARCELY PŮVOD POZSMřOOVÝ KATASTR (PK)

346 122 5

347 676

Y 548 2028

/f 654 3005

^llSe/13 3869

1411/1 690

1416/1 120

^ 1417/10 9405

^ 1417/14 4830

1422/43 620

1455 4305

1641 1545



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STR.

1642 824

/T 1643 2327

^ 1644 2449

^ 2287 2465

2291 210

){ 2292 1557

..f 2407 3593

^ 2408 5273

2409/2 575

y 2560/1 2176

2716 234

Y 2717 2007

Y 2 718 2964

2731 5086

Y 2737 266

3038/1 6483

3053 8456

3054/1 6435

3054/2 6433

3054/10 2033

3180/2 5388

Y 3218 7872

}( 3219 201

3 22 0 1712

3221 126

3222 435

r 3325/23 4000

3325/32 3734



LIST VLASTNICTVÍ; 10002 STR. 3

3543 629

3544 144

3545 712

^ 3546 1601

i" 3549 6675

^3721 5366

POZEMKY VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI - PARCELY Plj/OD POZ. KATASTR - JINÉ KÚ (JK) 

KORNÍ DUNAJOVICE
886 5895

HORNÍ DUlŇIAJOVICE
907/2 6780

B1 Jiná práva
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

C Omezení vlastnického práva
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

D Jiné zápisy
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

Změna číslování parcel parcela 141b/29 63/00
doplněním parcel ze zjednodušené evidence do KN-ZPMZ č.315.

Změna číslování parcel parcela 3412/15 20/99
doplněním parcely ze zjednodušené evidence do KN- ZPMZ č.293

Změna číslování parcel parcela 557/10 124/00
doplněním parcel ze zjednodušené evidence do ICN - ZPMZ č.300

Změna výměr obnovou operátu 38/00
u parcely JK 886 při digitalizaci SOI v k.ú.Horní 
Dunaj ovice

E Nabývací tituly nebo jiné podklady zápisu
Odkaz na listinu Číslo PolVZ

Parcela 557/10 Vznik práva ze zákona
Návrh ze dne 16.3.1998.

Parcela 1415/29 Vznik práva ze zákona
Návrh ze dne 16.3.1998.

zákon č. 229/91 4567/04

zákon č. 229/91 4567/04



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STR.

PK 3221 42914
PK 3222 42914
PK 3325/23 22901
PK 3325/32 21010 1567

22901 2167 ■
PK 3543 21010
PK 3545 21010
PK 3546 21010
PK 3549 21010 675

22901 6000
PK 3721 21010
JK 886 21010
JK 907/2 21010

Vyhotoveno dne: 12.08.04



'^0 h /] ^

LIST VLASTNICTVÍ

Okres: 3713 ZNOJMO
Obec: 138 VÍTONICE
Kat.území; 01 VÍTONICE U ZNOJMA kód: 783145 List vlastnictví:10002

A Vlastník (pořadí, jméno nebo název a adresa) . Identifikátor Podíl

1 ČR- Správce Pozemkový fond iČeské republiky Husinecká 1024/lla, Pr
45797072/00

1/1

B Parcelní Výměra Č.budovy Druh pozemku Způsob
číslo m2 Část obce Způsob využití ochrany

SPRÁVA NÁRODNÍHO MAJETKU

78 914 zastavěná plocha

79 474 zastavěná plocha

SPRÁVA NÁRODNÍHO MAJETKU

12/9 318 ostatní plocha
manipulační plocha

80/2 43 zastavěná plocha
zbořeniště

239/2 196 ostatní plocha
manipulační plocha

248/1 688 zahrada zem.půd.fond

259/3 1330 zahrada zem.půd.fond

328/3 959 orná půda zem.půd.fond

384/3 599 orná půda zem.půd.fond

437 1400 ostatní plocha
ostatní komunikace

461/4 5021 orná půda zem.půd.fond

POZEMEK A STAVBA RŮZNÉHO VLASTNÍKA

12/3 262 zastavěná plocha Stavba jiného
bez stavby vlastníka

12/12 7 zastavěná plocha Stavba jiného
bez garáže vlastníka

90 1644 zastavěná plocha Stavba jiného
be z domu vlastníka

124 16 zastavěná plocha Stavba jiného
bez stavby vlastníka

328/8 3 zastavěná plocha Stavba jiného
be z domu vlastníka

POZEMKY VE ZJEDNODUŠENÉ EVIDENCI - PARCELY PŮVOD POZEMKOVÝ KATA.STR (PK)



LIST VLASTNICTVÍ; 10002 STR.

st,. 86 126

st,, 88 154

31 402

37 2297

44 4054

45 3783

48/1 1970

POZEMKY VE ZJEDNODUŠ!

5019 26804

5031 32939

5035 20218

5037 25364

5038 25364

5071 7612

5075 2083

5077 10116

5078 22203

5107/1 15401

5110 16486

5133 7178

5134 9440

5136 8050

5157/2 10634

A' 5158 13257

5159/2 5424

5172 11651

5197 20240

5203 3080

- PARCELY PŮVOD GRAFICKÝ PŘÍDĚL (GP)



LIST VLASTNICTVÍ; 10002 STR.

5215 2128

5218 1926

5219 932

5237 13151

5238 15290

5274 4067

5277/2 891

5279 5217

5282 359

5294 1397

5299 749

5300 1468

5318 2969

5323 3696

.)( 5324 3616

^ 5330 1515

5336 1033

jf 5350 16823

5351 4994

5353 5651

Jr 5354 5084

Jr 5362 15254

)( 5363 17835

;r 5389 3719

,;f 5390 5194

\ 5391 1579

X 5392 14435

5393 23615



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STR.

5394 2150

)( 5395/2 4537

5397 17932

/ 5398 5326

Y 5409 863

5410 3950

^ 5412 750

X 5500 741

X 5501 570

X 5502 210

X 5503 1890

X 5504 1650

X 5505 870

X" 5506 60

X 5507 861

X 5508 120

5509 180

X 5510 930

-I" 5511 1840

X 5512 460

5513 4800

A" 5514 5600

X 5515 400

5516 5860

5517 9740

5518 4000

/r 5519 4900

5520 7600



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STR.

^ 5521 7600

;r 5522 8060

^ 5523 2896

5524 2460

^ 5525 1790

JC 5526 1610

^ 5527 241

^ 5531 1280

^ 5532 4230

^ 5533 1300

Jí 5534 1550

J( 5535 150

5536 1430

^ 5537 2260

^ 5539 1520

Jr 5541 6690

Jr 5542 150

5543 6200

Jl 5545 1550

Jr 5547 1710

J( 5548 1800

Jr 5550 1910

X 5552 704

X 5553 2140

5554 11740

/if 5555 1420

X 5556 441

^5557 610



LIST VLASTNICTVÍ: 10002 STR.

> 5558 1180

^ 5559 1060

5560 1060

)C 5561 1320

)C 5562 1320

)r 5563 1320

5564 3760

jý 5580 2527

Zkratka "st." před pare, číslem označuje stavební parcelu při dvojí číselné řadě

B1 jiná práva
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

C Omezení vlastnického práva
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

D Jiné zápisy
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

Změna číslování parcel parcela GP 5107/1 1226/02
digitalizací parcel ve zjednodušené evidenci - původ 
grafický příděl, parcely nejsou geometricky a polohově 
určeny

Změna číslování parcel parcela 328/8
geometrickým plánem zak.č.88-70/98

Změna číslování parcel parcela GP 5395/2
digitalizací parcel ve zjednodušené evidenci - původ 
grafický příděl, parcely nejsou geometricky a polohově 
určeny

Změna číslování parcel parcela GP 5277/2
digitalizaci parcel ve zjednodušené evidenci - původ 
grafický příděl, parcely nejsou geometricky a polohově 
určeny

Změna číslování parcel parcela GP 5157/2
digitalizací parcel ve zjednodušené evidenci - původ 
grafický příděl, parcely nejsou geometricky a polohově 
určeny

11/99

1226/02

1226/02

1226/02

Změna číslování parcel parcela GP 5159/2 1226/02



r
LIST VLASTNICTVÍ: 10002

Parcela GP 5563 Vznik práva ze zákona
Návrh ze dne 26.5.1997

Parcela GP 5564 Vznik práva ze zákona
Návrh ze dne 26.5.1997

Parcela GP 5580 Vznik práva ze zákona
Návrh ze dne 26.5.1997

zákon č.

zákon č.

zákon č.

STR. 15

229/91 9/97

229/91 9/97

229/91 9/97

Vyhotoveno dne: 12.08.04


